
要回覧

み春野自治会員の皆様へ

今月は以下が回覧されています。

会員の皆様には自治会から発信されている文書には必ず一度目を通して頂くようお願いします。

ご家族全員で情報共有頂きますようお願いします。

回　覧 発　信　番　号 部　数

○ み自発第２４－７０号 み春野自治会たより第１２号 回覧部数分

○ み自発第２４－６９号 会計月次報告（令和７年２月度） 回覧部数分

○ み自発第２４－７１号 「み春野自治会第２５回通常総会」および

「千葉市み春野自主防災組織第２３回総会」開催のお知らせ

○ 社協こてはし台中学校区地区 回覧部数分

       「令和7年度小学校ご入学入学生へプレゼント贈呈について」

○ R7年度　暮らしの情報　いずみ（３月号　vol.268） 回覧部数分

〇 R7年度　育成だより　第56号 回覧部数分

○ 学校だより　No.１１　2月05日（こてはし台小学校） 回覧部数分

○ 学校だより　No.１１　2月28日（こてはし台小学校） 回覧部数分

○ 学校だより　ゆずりは　第１０号（こてはし台中学校） 回覧部数分

令和６年度　第１１回班長会議　回覧・配布資料一覧

令和7年3月16日

み春野自治会

文　書　タ　イ　ト　ル

全戸配布



会員配布 

み春野自治会会員の皆様へ 

                                み自発第２４－７１号 

令和７年３月１６日 

み春野自治会 

会長   

 

「み春野自治会第２５回通常総会」および 

「千葉市み春野自主防災組織第２３回総会」開催のお知らせ 

 

早春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから自治会活動にご理解とご協力を頂戴し有り難うございます。 

さて令和６年度の自治会通常総会および自主防災組織総会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願いします。 

なお今回から議案書全戸配布は止めて、各戸配布は議案書概要と出欠確認票兼委任状のみとさせ

ていただきますので、ご了解お願いします【班内回覧は従来とおり、ホームページ・いちのいちにも掲載】。 

 

－記－ 

 

 １． 開催日時   令和７年４月２７日（日） 午前１０時～１２時 

           （ 9:45までに受け付けを済ませて下さい) 

 ２． 開催場所   こてはし台中学校体育館（千葉市花見川区こてはし台 5-15-1） 

    （ご出席の皆さんには、極力自転車・バイク、徒歩などでのご来場をお願いしますが、車での 

ご来場の場合は、出来るだけ相乗りでお願いします。南口から入り空き場所に駐車下さい。） 

 

 ３． 議案書・総会出欠確認票兼委任状 

今年度から議案書(全)は班内回覧及びホームページ・いちのいちへの掲載、集会所での 

縦覧とし、全戸配布は取り止めさせていただきます。議案書(全)をご希望の方は集会所 

までお申し出いただければ手交させていただきます。なお総会会場でも配布します。 

班内回覧用議案書(全)は４月１３日に全戸配布の「総会出欠確認表兼委任状」「会員リス 

ト」とともに班長・副班長さん宛てに配布させていただきます。 

「総会出欠確認表兼委任状」の提出期限は、４月２６日（土）正午までとしますので、 

期限厳守で提出をお願いします。 

 

以  上 






